
ABER BITTE REGIONAL.

TRINKT DOCH WASSER WOLLT.

*D
re

i K
is

te
n 

ka
uf

en
 u

nd
 4

. K
is

te
 g

ra
tis

 e
rh

al
te

n.

+
3 + 1 

AKTION*

Die Aktion gilt für folgende Produkte:

HFQ1236_AZ_148x177mm_FAKO-bringts_2023-12_LY02.indd   1 20.12.2023   15:51:54
Angebot gültig 01.01.–31.01.2024, Zwischenverkauf & Irrtum vorbehalten. Informationen zur Lebensmittel
kennzeichnung finden Sie unter fako-bringts.de. Pro Anfahrt berechnen wir eine Pauschale von 3,50 EUR

fako-bringts.de
Der Getränke-Lieferservice für NRW

€ 7.70 € 7.70

€ 8.00

Bergische 
Waldquelle
Haaner 
Felsenquelle  
 
6 x 1,0 Liter MW 
(€ 1,28 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 3761, 23270

6 x 1,5 Liter PET 
(€ 0,89 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 3293



    Hier scannen oder unter:  
www.schloss-quelle-erleben.de

JETZT  
KENNEN-
LERNEN!

Sebastian Armbrust – Unser Gastronom 
aus Essen 

Pia Lucassen – Tortwartin  
    von der SGS Essen

Corado Dantes – Schichtleiter  
aus unserer Produktion

Sebastian Armbrust – Unser Gastronom 
aus Essen

Tag für Tag heimatverbunden!

Dagmar Schaumann – begeisterte   
Kinderärztin aus Essen

AKTIONSPREIS € 24.40

€ 23.40

Estrella  
Cerveza especial 
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,95 / 1 Liter)

ESTRELLA GALICIA ESPECIAL. Goldglänzen-
des Bier aus ausgewählten Malzsorten und 
besonders bitterem Hopfen. Das Kochen, 
die Gärung und die Reifung nehmen über 
20 Tage in Anspruch. All dies ergibt ein Bier 
mit einem angenehmen, markant hopfigen 
Geschmack.

Artikel-Nr.: 45904



Bitburger  
PILS
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,89 / 1 Liter)

Vollendeter hopfenbetonter Pilsgenuss kombiniert 
mit Leichtigkeit und Eleganz, dazu ein kristall-
klares, sonniges Strohgelb und ein anhaltender, 
feinporiger Schaum: Nur aus besten Rohstoffen 
nach deutschem Reinheitsgebot gebraut, über-
zeugt unser Bitburger Premium Pils nicht ohne 
Grund als das meistgezapfte Bier an deutschen 
Theken. Sein fassfrischer Geschmack macht unser 
Premium Bier so beliebt.  

Artikel-Nr.: 4038

AKTIONSPREIS € 19.90

€ 18.90

Oberdorfer  
Helles 
20 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,42 / 1 Liter)

Oberdorfer Helles. Echt bayrisches 
Brauhandwerk – schon auf den ersten 
Schluck ein echtes Stück Bayern. Sor-
te: helles Vollbier. Geschmack: leicht 
malzig, mild gehopft und dezent sprit-
zig. Optik: helles Goldgelb mit feinpori-
ger, schneeweißer Schaumkrone.

Artikel-Nr.: 45813

AKTIONSPREIS € 17.00

€ 16.00

    Hier scannen oder unter:  
www.schloss-quelle-erleben.de

JETZT  
KENNEN-
LERNEN!

Sebastian Armbrust – Unser Gastronom 
aus Essen 

Pia Lucassen – Tortwartin  
    von der SGS Essen

Corado Dantes – Schichtleiter  
aus unserer Produktion

Sebastian Armbrust – Unser Gastronom 
aus Essen

Tag für Tag heimatverbunden!

Dagmar Schaumann – begeisterte   
Kinderärztin aus Essen



Bitburger  
PILS 
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,27 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4046

Bitburger  
PILS Steinie
20 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,21 / 1 Liter)

Artikel-Nr.: 4036

AKTIONSPREIS € 19.00

€ 18.00

AKTIONSPREIS € 15.60

€ 14.60



AKTIONSPREIS € 18.10

€ 16.10

Diebels  
Alt 
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,03 / 1 Liter)

Dunkles Spezialmalz und die obergärige 
Brauart verleihen Diebels Alt die bern-
steinartige Farbe und seinen frischen, 
unverwechselbaren Geschmack.

Artikel-Nr.: 4096

AKTIONSPREIS € 19.20

€ 17.20

Diebels  
Alt 
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,72 / 1 Liter)

Dunkles Spezialmalz und die obergärige 
Brauart verleihen Diebels Alt die bern-
steinartige Farbe und seinen frischen, 
unverwechselbaren Geschmack.

Artikel-Nr.: 4097



Brinkhoff’s No 1   
Pils & AlkoholFrei
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,67 / 1 Liter)

Neu im Sortiment: Brinkhoff’s Alk.0,0 
frei. Null % Alkohol. 100 % Revier. Diese 
einfache Formel bringt auf den Punkt, 
was das neue Brinkhoff’s Alk. 0,0 frei 
auszeichnet. Eines bleibt für das Alko-
holfreie aus dem Revier unverzichtbar: 
echter Biergeschmack.

AKTIONSPREIS € 17.70

€ 16.70

4060 45878

Brinkhoff’s No 1   
Pils
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,01 / 1 Liter)

Ein Bier wie sein Revier. BRINKHOFF‘s 
No.1. Das ist ein echtes Premium-
Pils, gebraut nach dem Rezept des 
ersten Braumeisters, Fritz Brinkhoff.

Artikel-Nr.: 4059

AKTIONSPREIS € 17.10

€ 15.90



ABER BITTE REGIONAL.

TRINKT DOCH WASSER WOLLT.
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AKTION*

Die Aktion gilt für folgende Produkte:

HFQ1236_AZ_148x177mm_FAKO-bringts_2023-12_LY02.indd   1 20.12.2023   15:51:54

2434824346

2446624347

2434924350

Climaid  
limonade
24 x 0,33 Liter MW
(€ 2,59 / 1 Liter)

Die klimaneutrale Limonade, die  
Haltung hat und erfrischt. Und es dir 
leicht macht, einen kleinen nach-
haltigen Beitrag dafür zu leisten, 
dass es unserem Planeten besser 
geht. Worauf wartest du noch?  
Mach dir eine auf.

AKTIONSPREIS € 21.50

€ 20.50



Getränke bequem bis zur Tür!
Ohne Mindestbestellwert auf fako-bringts.de  
oder per eMail an kunden.bestellungen@fako-m.de

Kein Holen, kein Wegbringen! 
 Wir liefern zu Ihnen nach Hause und nehmen Ihr Leergut mit.

Bequem  
bezahlen

In Bar oder 
per Lastschrift

Zeitfenster 
vereinbaren 

Mo. – Fr.:  
10 bis 19 Uhr 

Getränke 
wählen

Aus über  
3.000 Produkten

FAKO-M Getränke GmbH & Co. KG  ‌|  Telefon  02131.934-264  ‌|  fako-bringts.de

WIR SUCHEN  
VERSTÄRKUNG!
Auslieferungsfahrer/in

• Fairer Stundenlohn 
• Selbstbestimmte Arbeitszeiten 
• Familienunternehmen

Unsere Stellenangebote finden Sie unter 
www.fako-bringts.de/jobs/


